
                                                                

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ  

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
от  __03.09.2021______                                                                         №  _244__ 

ст-ца Старовеличковская 

 

 

 

О создании экспертной  рабочей группы по разработке введения 

внутренней системы оценки качества  МБДОУ-д/с №3 ст. 

Старовеличковской 

 

 

 

 В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. №273 - ФЗ, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 03.08.2021 г. №2512 «Об утверждении 

положения о мониторинге качества дошкольного образования в Краснодарском 

крае», и в целях проведения оценки качества образования в МБДОУ - д/с №3 

ст. Старовеличковской для оптимального обеспечения государственных 

гарантий уровня и качества дошкольного образования,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать экспертную рабочую группу для разработки и внедрения 

внутренней системы оценки качества образовательной деятельности в МБДОУ 

- д/с №3 ст. Старовеличковской в составе:  

           Куприяненко С.С., старшего воспитателя (руководитель группы); 

           Марченко О.А., учителя-логопеда;  

          Овчинникова А.Н., воспитателя. 

 2. Экспертной рабочей группе изучить нормативные документы и 

методическое сопровождение ВСОКО. 

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  – д/с №3 

ст. Старовеличковской                                                 Г.П. Журавлева 


		2023-02-21T14:46:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




